
OBSAH ZÁKONY III ČÁST A

t Zákoník práce

5 zákon c. 262/2006 Sb , zákoník práce 

g5 zákon č. 2/1991 Sb , o kolektivním vyjed
návání

90 Zákon č. 245/2000 Sb.f o státních svát
cích, o ostatních svátcích, o významných 
dnech a o dnech pracovního klidu

91 Zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických
pracovnících

104 Zákone. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů

114 Vyhláška č. 114/2002 Sb., o fondu kultur
ních a sociálních potřeb 

117 Nařízení vlády č. 590/2006 Sb., kterým se 
stanoví okruh a rozsah jiných důležitých 
osobních překážek v práci 

119 Nařízeni vlády č. 101/2005 Sb., o po
drobnějších požadavcích na pracoviště 
a pracovní prostředí

127 Nařízení vlády č. 589/2006 Sb., kterým se 
stanoví odchylná úprava pracovní doby 
a doby odpočinku zaměstnanců v dopravě

133 Nařízeni vlády č. 321/2018 Sb.. o úpravě 
náhrady za ztrátu na výdělku po skončeni 
pracovní neschopnosti vzniklé pracovním 
úrazem nebo nemoci z povoláni a o úpra
vě náhrady nákladu na výživu pozůstalých 
podle pracovněprávních předpisů

135 Nařízení vlády č. 276/2015 Sb., o odškod- 
ňování bolesti

2. Mzdové a platové předpisy

176 Zákon č. 118/2000 Sb., o ochraně za
městnanců při platební neschopnosti 
a o změně některých zákonů

181 Nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimál
ní mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 
mzdy, o vymezeni ztíženého pracovního 
prostředí a o výši příplatku ke mzdě za 
práci ve ztíženém pracovním prostředí

183 Sděleni č. 53/2018 Sb., o rozhodné částce 
pro určeni celkové výše mzdových náro

ků vyplacených jednomu zaměstnanci
podle zákona č.118/:-in Sb., o ochraně
zaměstnanců při platební neschopnosti 
zaměstnavatele

184 Nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o plato
vých poměrech státních zaměstnanců 

189 Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných služ
bách a správě

197 Nařízeni vlády č. 318/2017 Sb., o výši od
měn členů zastupitelstev územních samo
správných celků

3. Předpisy к zaměstnanosti
200 Zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti

257 Sdělení č. 311/2018 Sb., o vyhlášení prů
měrné mzdy v národním hospodářství za 
1. až 3. čtvrtletí 2018 pro účely zákona 
o zaměstnanosti

257 Sdělení č. 65/2018 Sb., kterým se vyhla
šuje částka odpovídající 50 % průměrné 
měsíční mzdy v národním hospodářství 
pro účely životního a existenčního minima 
a částka 50 % a 25 % průměrné měsíční 
mzdy v národním hospodářství pro účely 
státní sociální podpory

258 Vyhláška č. 519/2004 Sb., o rekvalifikaci 
uchazečů o zaměstnáni a zájemců o za
městnáni a o rekvalifikaci zaměstnanců

4. Požární ochrana a B0ZP
260 Zákon 5.133/1985 Sb., o požární ochraně

280 Vyhláška č. 246/2001 Sb., o stanovení 
podmínek požární bezpečnosti a výko
nu státního požárního dozoru (vyhláška 
o požární prevenci)

312 Zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vzta
zích a o zajištěni bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování slu
žeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 
o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci)


